
               ZARZĄDZENIE Nr  6 /2012 

Wójta  Gminy  Sulęczyno 

z dnia 14  luty  2012 roku 

 

  w sprawie  zmiany  Regulaminu wynagradzania  w Urzędzie Gminy Sulęczyno. 
      

                     Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

21 listopada 2008r.o  pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W regulaminie wynagradzania  pracowników  Urzędu Gminy Sulęczyno  ustalonym 

Zarządzeniem  Wójta Gminy Nr 22/2009 z dnia 25 maja 2009r.  wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

 w dziale II w § 3 ust.1 zawierającym taryfikator stanowisk i wymagań do ich objęcia 

wykształcenia oraz umiejętności zawodowych zmienia się w całości część tabeli 

oznaczonej jako poz. 3 pt.” Stanowiska pomocnicze i obsługi” w ten sposób, że zastępuje 

się ją nową częścią tej tabeli, która otrzymuje następujące brzmienie: 

                                                    3.Stanowiska pomocnicze i obsługi 
1  

Pracownik II stopnia wykonujący zadania  
w ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

XII XVI wyższe 3 

XI XV wyższe - 

2  
Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

X XIII Średnie 3 
IX XI średnie 2 

VIII X średnie - 

3 Pomoc administracyjna III IV Średnie  4) - 
4 Opiekun dzieci i młodzieży 

(w czasie przewozu do i ze szkoły) 
I IV Podstawowe 4) - 

5 Mechanik samochodowy            IX          X Zasadnicze zawodowe  5) 2 
6 Konserwator,      palacz  c. o., 

 
VIII IX Zasadnicze zawodowe  5) - 

7 Robotnik gospodarczy,  V VIII podstawowe  4) - 
8 Sprzątaczka III VII podstawowe  4)  

 

 

§ 2 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 01.03.2012r. 

 

 

 



 

 


